
 

Olaines novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģijas 2023. - 2028.gadam īstenošana uz 2024.g. 1.martu 

Olaines novada pašvaldības domes 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejai  

 

 

 

Olaines novada pašvaldības 

Izglītības un kultūras nodaļas 

 

 

ZIŅOJUMS 

 

 

Saskaņā ar Olaines novada pašvaldības 2023. gada 22. marta domes sēdes lēmumu “Par Olaines 

novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģijas 2023.-2028.gadam apstiprināšanu” (3.prot., 

3.p.), Izglītības un kultūras nodaļa ir sagatavojusi ziņojumu par Izglītības attīstības stratēģijas 

2023.-2028. gadam īstenošanas situāciju uz 2024.gada 1. martu. 

 

Ziņojums sagatavots uz 13 (trīspadsmit) lapām. 

 

 

Olaines novada pašvaldības 

Izglītības un kultūras nodaļas vadītājs      Andris Joksts 

 



 

Olaines novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģijas 2023. - 2028.gadam īstenošana uz 2024.g. 1.martu 

RĪCĪBAS PLĀNA rezultatīvo rādītāju situācija uz 2024. gada 1. martu 

Nr. Prioritātes (rīcības virzieni) ID Rīcības Atbildīgie / iesaistītie Īstenošanas 
periods 

Plānotie rezultatīvie rādītāji 

SM1 Īstenot efektīvu izglītības jomas pārvaldību un piesaistīt vajadzībām atbilstošus cilvēkresursus 

1.1. 

Attīstīt caurskatāmu un skaidru 
izglītības jomas pārvaldības 

modeli Olaines novadā, stiprināt 
vadības profesionālo kapacitāti, 

veidot jaunas atbalsta un 
sadarbības iespējas  

1.1.1. Izveidot pašvaldības izglītības ekosistēmas modeli 
Izglītības un kultūras 

nodaļa 
2023 - 2024 

Sagatavots pašvaldības izglītības 
ekosistēmas modelis 

Darbs pie pašvaldības izglītības ekosistēmas modeļa izstrādes noris, šobrīd notiek pārmaiņas izglītības iestāžu struktūrās. 

1.1.2. 
Turpināt sadarbību ar citām pašvaldībām ar mērķi uzlabot 
izglītības kvalitātes vadību (pieredzes apmaiņa, kopīgi 
izglītošanās pasākumi u.c.) 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / citu pašvaldību 

izglītības pārvaldes 
2023 - 2028 Īstenoti vismaz 3 pasākumi gadā 

2023. gads: 
- Olaines, Mārupes, Ķekavas un Salaspils novadu apvienības seminārs mācību jomu koordinatoriem un izglītības speciālistiem  ar lekciju "Pedagoģiskā 

kultūra veiksmīgai sadarbībai" Olaines 2.vidusskolā. 
- Izglītības speciālistu tikšanās "2023./2024.mācību gada aktualitātes un sadarbības iespēju pilnveidošana izglītošanas pasākumu organizēšanā" Mārupes 

jauniešu centrā. 
- Seminārs izglītības speciālistiem un skolu direktoru vietniekiem "Atbalsts katra bērna izaugsmei" Mārupes pamatskolā. 

1.1.3. 
Veicināt projektu īstenošanu un celt projektu vadības 
kapacitāti.  Atbalstīt izglītības iestāžu iesaisti 
starptautiskos projektos 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / Attīstības 

nodaļa 
2023 - 2028 

Dalība valsts un ES fondu projektu 
identificēšanā un īstenošanā - veikta 
regulāra projektu identificēšana 
Izveidota papildus izglītības speciālista 
amata vienība 

Pašvaldība ir ieguvusi Erasmus akreditāciju pieciem gadiem, un ieguvusi finansējumu. Darbība aktivitātē iesaldējusies, sakarā ar darbinieka, kurš bija 
uzņēmies iniciatīvu, darba tiesisko attiecību izbeigšanu. 

1.1.4. Veicināt izglītības iestāžu savstarpējo sadarbību 
Izglītības un kultūras 

nodaļa / izglītības 
iestādes 

2023 - 2028 Īstenoti vismaz 2 pasākumi gadā 

2023. gads: 
- Pedagogu konference Jaunolaines kultūras namā. (augusts) 

- Metodiskā diena Olaines novada izglītības iestāžu pedagogiem Olaines 1.vidusskolā. (oktobris) 

1.2. 

 Izvirzīt un piemērot vienotus 
kvalitātes kritērijus izglītības 

pārvaldības kvalitātes mērīšanai 
un sniegto pakalpojumu 

pieejamības un efektivitātes 
analīzei 

1.2.1. 
Pielietot vienotu izglītības pakalpojumu kvalitātes un 
izglītības iestāžu darba monitoringa sistēmu 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / IZM / VISC / 

IKVD 
2023 - 2028 

Ieviesta valsts izstrādāta monitoringa 
sistēma 

Uz doto brīdi tiek aprobēts "Skolu efektivitātes monitoringa" rīks. 

1.2.2. 

Veikt regulāru izglītības monitoringa un atgriezeniskās 
saites rīku izmantošanu izglītības iestādēs izglītības 
pakalpojumu pilnveidei un iesaistīto pušu viedokļa 
izzināšanai (pedagogi, izglītojamie, vecāki, administrācija) 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / IZM / VISC / 

IKVD 
2024 -2028 

Ieviests monitoringa un atgriezeniskās 
saites rīks 

Atgriezeniskās saites sniegšana tiks uzsākta pēc "Skolu efektivitātes monitoringa" rīka aprobācijas. 



 

3 

 

 

 

Olaines novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģija 2023. - 2028. gadam 

Nr. Prioritātes (rīcības virzieni) ID Rīcības Atbildīgie / iesaistītie Īstenošanas 
periods 

Plānotie rezultatīvie rādītāji 

1.2.3. 

Veikt regulāru izglītības pārvaldības kvalitātes un 
pakalpojumu pieejamības un efektivitātes analīzi, 
izmantojot izveidoto monitoringa sistēmu un rīkus; 
uzlabot pārvaldības un pakalpojumu kvalitāti atbilstoši 
izvērtējuma rezultātiem 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2024 - 2028 

Ikgadēja sabiedrības informēšana par 
iegūtajiem rezultātiem; 
Veikta risku identificēšanu izglītības 
kvalitātes monitoringa ietvaros 
Ziņojums par rezultātiem pašvaldībai 
reizi 4 gados 

Par rezultētiem tiks ziņots noteiktajā termiņā. 

1.3. 
Attīstīt pedagogu un atbalsta 

personāla piesaistes mehānismus 

1.3.1. 

Apzināt potenciālos nākamos pedagogus starp Olaines 
novada izglītības iestāžu absolventiem un pedagoģisko 
studiju ietvaros nodrošināt tiem prakses iespējas Olaines 
novada izglītības iestādēs 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2024 - 2028 
Izveidota datu bāze par novada 
pedagoģijas studiju studentiem, 
piedāvātas prakses un darba vietas 

Darbs noris 

1.3.2. 
Iespēju robežās modernizēt pašvaldības dzīvojamo fondu 
un radīt iespēju to izmantot, jauniem speciālistiem 
uzsākot darba attiecības pašvaldības izglītības iestādēs 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / Īpašuma un 

juridiskā nodaļa  
2025 - 2028 

Piešķirts atbilstošs skaits dienesta 
dzīvokļu 

Uzsākšanas laiks – 2025.gads 

1.3.3. 
Organizēt pedagogu un izglītojamo karjeras sadarbības 
dienas 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2024 - 2028 
Īstenots vismaz 1 pasākums gadā, 
pedagogu ēnu dienas 

Ēnu dienas paredzētas 2024. gada 4. aprīlī. 

1.3.4. 
Attīstīt vienotu atbalsta personāla un pedagogu piesaistes 
sistēmu 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2024 - 2028 

Piesaistīts pietiekams un daudzveidīgs 
atbalsta personāls novada izglītības 
iestādēs 
Nodrošinātas veselības apdrošināšanas 
polises pedagogiem 
Studiju maksas kompensācija 80% 
apmērā pedagogiem 

Valstiskais atbalsta personāla trūkums – sarežģī speciālistu piesaisti novada izglītības iestādēm, 
Nodrošinātas veselības apdrošināšanas polises pedagogiem – izpildīts, 

Studiju maksas kompensācija 80% apmērā pedagogiem – izpildīts. 

1.3.5. Sniegt atbalstu topošajiem pedagogiem 
Izglītības un kultūras 

nodaļa 
2023 - 2028 

Stipendiju izmaksa studentiem - 
topošajiem pedagogiem 

No 2023. gada 1. septembra uzsākta stipendiju izmaksa 2 studentiem – topošajiem pedagogiem. 



 

4 

 

 

 

Olaines novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģija 2023. - 2028. gadam 

Nr. Prioritātes (rīcības virzieni) ID Rīcības Atbildīgie / iesaistītie Īstenošanas 
periods 

Plānotie rezultatīvie rādītāji 

1.4. 

Attīstīt metodisko un cita veida 
atbalstu izglītības iestādēm, 

pilnveidot pedagogu 
kompetences, nodrošināt valsts 

valodas prasmju apguvi un 
pilnveidi izglītības iestāžu 

personālam 

1.4.1. 
Izstrādāt un ieviest metodiskā darba sistēmu novada 
mērogā 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2023 - 2024 

Izvērtēti iespējamie modeļi un ieviesta 
vienota pieeja metodiskā darba 
nodrošinājumam un pārraudzībai 
novadā un visās izglītības iestādēs 

Noris aktīvs darbs mācību jomu koordinatoru darba pilnveidošanā: 
-  ieviestas metodiskās dienas 2x gadā, 

-regulāras mācību jomu koordinatoru tikšanās 
- sadarbības veicināšanas pasākumi  ar Mārupes, Salaspils, Ķekavas novadu mācību jomu koordinatoriem. 

1.4.2. 
Izstrādāt plānu pedagogu profesionālās pilnveides 
pasākumiem kompetenču pieejas īstenošanā un izglītības 
procesa nodrošināšanai valsts valodā līdz 2028. gadam 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2023 - 2028 

Izstrādāts plāns pedagogu profesionālās 
pilnveides kursu apgūšanai (2023); 
Pieaudzis profesionālās kvalifikācijas 
pilnveides kursos izglītoto pedagogu 
skaits par vismaz 10 pedagogiem gadā 

Noris aktīvs darbs pedagogu profesionālās pilnveides pasākumu organizēšanā. 

1.4.3. 
Sniegt metodisko atbalstu kompetenču izglītības 
kvalitatīvai ieviešanai visās izglītības iestādēs 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2024 - 2028 
Īstenoti metodiskā atbalsta pasākumi 
izglītības iestādēm (vismaz 2 pasākumi 
gadā) 

2023. gads: 
- Pedagogu konference Jaunolaines kultūras namā. (augusts) 

- Metodiskā diena Olaines novada izglītības iestāžu pedagogiem Olaines 1.vidusskolā. (oktobris) 

1.4.4. 
Sniegt atbalstu pedagogu kvalifikācijas paaugstināšanas 
un pieredzes apmaiņas aktivitātēm, īstenot dažādus 
kompetenču pilnveides u.c. izglītojošus pasākumus 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2023 - 2028 Īstenoti vismaz 3 pasākumi gadā 

2023. gads: 
- Metodiskā diena Olaines novada pedagogiem 23.oktobrī 

- Pirmsskolas izglītības pedagogu piedalīšanās "Ideju biržā" Salaspilī( metodisko materiālu skate) 
- Pieredzes apmaiņa brauciens pirmsskola izglītības pedagogiem uz Cēsu pilsētas 5.PII 

- Seminārs par Barboleta metodi pirmsskolas pedagogiem. 

1.4.5. 

Organizēt pedagogu profesionālo pilnveidi, t.sk. par 1) 
individuālu talantu atpazīšanu un attīstīšanu; 2) iekļaujošo 
izglītību; 3) jēgpilnu tehnoloģiju lietošanu; 4) mācību 
pieeju dažādošanu; 5) mācību procesa individualizāciju un 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / PIC 

2023 - 2028 
Sniegts metodiskais atbalsts minētājās 
jomās, kā arī organizēti vismaz 2 
interesentu grupām latviešu valodas 



 

5 

 

 

 

Olaines novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģija 2023. - 2028. gadam 

Nr. Prioritātes (rīcības virzieni) ID Rīcības Atbildīgie / iesaistītie Īstenošanas 
periods 

Plānotie rezultatīvie rādītāji 

diferenciāciju; 6) vērtēšanas kārtību; kā arī nodrošināt 
pedagoģiskajam personālam vispārēju informāciju par 
dažādiem traucējumu tipiem (mācīšanās, personības, 
uzvedības u.c.), par diferencētas pieejas nepieciešamību 
un veidiem, kā to piemērot katra bērna vajadzībām 

pilnveides kursi izglītības iestāžu 
darbiniekiem 

2023. gads: 
- Latviešu valodas pilnveidošanas kurss PII pedagogiem 

- Mūsdienīgas mācību metodes 
- Latviešu valodas pilnveidošanas kurss PII pedagogiem 

- Pārbaudes darbu veidošana atbilstoši jaunajiem vērtēšanas principiem 
- Nodarbību cikls PII pedagogiem “Rotaļnodarbības latviski” 

1.4.6. 
Izveidot vienotu pieeju un atbalstu izglītības iestāžu 
kvalitatīvu normatīvo aktu izstrādē 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / Īpašuma un 

juridiskā nodaļa 
2023 - 2028 Izstrādāti vienoti dokumentu paraugi 

Noris darbs pie vienotā Pašvērtējuma ziņojuma parauga novadā. 

1.4.7. 
Izveidot vienotu skolēnu mācību snieguma vērtēšanas 
sistēmu visās novada izglītības iestādēs 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2023 - 2028 Izveidota vērtēšanas sistēma 

Šobrīd Valsts Izglītības satura centrs izstrādā vienoto mācību snieguma vērtēšanas kārtību visā valstī. 

1.4.8. 
Sniegt metodisko un juridisko atbalstu izglītības iestādēm 
vecāku / citu personu sūdzību gadījumos 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / Īpašuma un 

juridiskā nodaļa 
2024 - 2028 

Sniegts atbalsts izglītības iestādēm 
problēmjautājumu risināšanā 

2024. gads 
- sniegta atbilde Izglītības un kvalitātes valsts dienestam par attālināto mācību organizēšanas kārtību Olaines 1. vidusskolā. 

1.5. 
Celt pedagoga profesijas prestižu 

(gan novadā, gan izglītības 
iestādēs) 

1.5.1. 
Īstenot pedagogu un viņu ikdienas, interešu, sasniegumu 
u.tml. informācijas publicitāti vietējos medijos un 
sociālajos tīklos 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / sabiedrisko 
attiecību speciālisti 

2023 - 2028 

Veikti publicitātes pasākumi un 
publicētas ziņas sociālajos tīklos; 
Palielināts sekotāju skaits izglītības 
iestāžu sociālo tīklu kontos 

Informācija par izglītības jomas pasākumiem un sasniegumiem tiek ievietota Olaines mājas lapas īsajās ziņās vai “Olaines Vēstīs” 

1.5.2. 

Organizēt novada labāko pedagogu apbalvošanu "Gada 
pedagogs", godinot pašvaldības iestāžu pedagogus par 
augstu profesionālu meistarību, jaunu progresīvu metožu 
ieviešanu, par nozīmīgiem izglītojamo sasniegumiem, 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2023 - 2028 
Īstenots 1 pasākums katru gadu labāko 
pedagogu apbalvošanai 



 

6 

 

 

 

Olaines novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģija 2023. - 2028. gadam 

Nr. Prioritātes (rīcības virzieni) ID Rīcības Atbildīgie / iesaistītie Īstenošanas 
periods 

Plānotie rezultatīvie rādītāji 

pedagoģiskās pieredzes popularizēšanu, kā arī par 
ieguldījumu izglītības iestādes vai novada izglītības 
sistēmas attīstībā 

Pedagogu konferencē tika godināti pedagogi, par darba stāžu sākot no 10 gadiem Olaines novada izglītības iestādēs. 

1.5.3. 
Izveidot vienotu pedagogu motivācijas/ stimulēšanas 
programmu novada izglītības iestādēs, paaugstināt 
novada izglītības iestādēs strādājošo pedagogu motivāciju 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2023 - 2028 
Izveidota vienota 
motivācijas/stimulēšanas programma 

Noris darbs pie programmas izstrādes. 

1.6. 
Pilnveidot izglītības vadību un 
organizācijas kultūru izglītības 

iestādēs 

1.6.1. 
Ieviest vienotu sistēmu emocionālās vides un labbūtības 
monitorēšanai izglītības iestādēs 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2024 - 2028 Ieviesta sistēma 

Noris darbs pie sistēmas ieviešanas. Ir notikuši pieredzes apmaiņas braucieni, par dažādām sistēmām dažādās izglītības iestādēs ārpus novada. 

1.6.2. 
Regulāri īstenot mūsdienām atbilstošu un motivējošu 
apmācību izglītības iestāžu vadībai 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2024 - 2028 Īstenots vismaz 1 pasākums gadā 

Apmācības par EDURIO platformas lietošanas iespējām 

1.6.3. 
Sadarbībā ar izglītības iestādēm organizēt supervīzijas 
vadības komandām izglītības iestādes / novada mērogā 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / izglītības 

iestādes 
2024 - 2028 

Organizēts vismaz 1 supervīzijas 
konsultatīvais un izglītojošais pasākums 
gadā 

Noris darbs pie konkrētā rīcības punkta. 

SM2 Nodrošināt pieejamus, kvalitatīvus un iedzīvotāju vajadzībām atbilstošus pirmsskolas, pamata, vidējās, profesionālās ievirzes, interešu un pieaugušo izglītības 
pakalpojumus 

2.1. 
Attīstīt pirmsskolas izglītības 
pakalpojumu pieejamību un 

kvalitāti 

2.1.1. 
Izveidot un regulāri aktualizēt pirmsskolas vecuma bērnu 
teritoriālā areāla shēmu  

Izglītības un kultūras 
nodaļa / Attīstības 

nodaļa 
2024 - 2028 

Izveidota areāla shēma, veikta regulāra 
aktualizācija (katru gadu) 
Apzināta jaunu PII grupu izveides 
nepieciešamība novada ciemos 

Noris darbs pie konkrētā rīcības punkta. 

2.1.2. Jaunu PII grupu izveide novada ciemos 
Izglītības un kultūras 
nodaļa  / Attīstības 

nodaļa 
2023 - 2028 

Privātās partnerības rezultātā radītas PII 
grupas novada ciemos 

Diemžēl šādu iespēju šobrīd nav. 

2.1.3. 
Nodrošināt pedagogu atbalstu audzēkņiem un 
konsultāciju pieejamību (kompetenču pieejas īstenošanā 
un izglītības procesa nodrošināšanai valsts valodā) 

Izglītības iestādes 2023 - 2028 
Nodrošināts atbalsta personāls, 
skolotāju palīgi, asistenti 



 

7 

 

 

 

Olaines novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģija 2023. - 2028. gadam 

Nr. Prioritātes (rīcības virzieni) ID Rīcības Atbildīgie / iesaistītie Īstenošanas 
periods 

Plānotie rezultatīvie rādītāji 

Tiek nodrošināts nepieciešamo speciālistu daudzums. Pēc izglītības iestāžu pieprasījumiem. 

2.2. 
Attīstīt vispārējās izglītības 

pakalpojumu pieejamību un 
kvalitāti 

2.2.1. 
Veicināt augstākus sasniegumus visās vispārējās izglītības 
pakāpēs 

Izglītības iestādes 2023 - 2028 
Ieviesta valsts izstrādāta monitoringa 
sistēma 

Uz doto brīdi tiek aprobēts "Skolu efektivitātes monitoringa" rīks. 

2.2.3. 
Nodrošināt pedagogu atbalstu izglītojamajiem un 
konsultāciju pieejamību (kompetenču pieejas īstenošanā 
un izglītības procesa nodrošināšanai valsts valodā) 

Izglītības iestādes 2023 - 2028 
Nodrošināts atbalsta personāls, 
skolotāju palīgi, asistenti 

Tiek nodrošināts nepieciešamo speciālistu daudzums pēc izglītības iestāžu pieprasījumiem. 

2.2.4. 
Nodrošināt vienlīdz kvalitatīvus pakalpojumus visās 
izglītības iestādēs, visās struktūrvienībās 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2023 - 2028 
Ikgadējs izglītības iestāžu kvalitātes 
monitorings 

Uz doto brīdi dati tiek analizēti, izskatot izglītības iestāžu pašvērtējuma ziņojumus. 

2.2.5. 
Īstenot izglītojamo un darba tirgus prasībām atbilstošu, 
vajadzībās un kapacitātē balstītu izglītības programmu 
piedāvājumu STEM jomā 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2023 - 2028 
Pilnveidots izglītības programmu 
piedāvājums un izveidots padziļināto 
kursu piedāvājums STEM jomā 

Šobrīd noris darbs pie skolu tīkla sakārtošanas, kas attiecīgi korelē ar izglītības programmu piedāvājumu. 

2.3. 

Pilnveidot iekļaujošo izglītību, 
nodrošinot tās īstenošanai 

nepieciešamo atbalstu izglītības 
iestādēm 

2.3.1. 
Turpināt sagatavot pedagogus darbam ar bērniem ar 
speciālajām vajadzībām, īstenojot apmācības un 
speciālistu konsultācijas, metodisko atbalstu 

Izglītības iestādes 2023 - 2028 
Izstrādāts plāns pedagogu profesionālās 
pilnveides kursu apgūšanai darbā ar 
bērniem ar speciālajām vajadzībām 

Notiek darbs pēc izglītības iestāžu pieprasījuma 

2.3.2. 
Apzināt un nodrošināt atbalsta personāla vajadzības 
pašvaldības izglītības iestādēs (t.sk. apmācības, 
psiholoģiskais atbalsts) 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2023 - 2028 
Nodrošināts katrā izglītības iestādē 
nepieciešamais atbalsta personāls 

Piešķirtas nepieciešamo speciālistu štata vienības pēc izglītības iestāžu pieprasījuma 

2.3.3. 
Pēc nepieciešamības nodrošināt pedagogu palīgus klasēs, 
kurās mācās izglītojamie ar speciālajām vajadzībām, 
mācīšanās grūtībām, uzvedības traucējumiem u.tml. 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2024 - 2028 
Nodrošināts katrā izglītības iestādē 
vismaz viens pedagoga palīgs, 
nepieciešamais skaits asistentu 

Iespēju robežās nodrošināti pedagogu palīgi pēc izglītības iestāžu pieprasījuma  

2.3.4. 
Apzināt vajadzības un izstrādāt plānu esošo izglītības 
iestāžu telpu pielāgošanai, nodrošinot atbilstību 
iekļaujošas izglītības īstenošanai 

Izglītības un kultūras 
nodaļa  / Attīstības 

nodaļa 
2023 - 2028 

Izstrādāts telpu pielāgošanas plāns, 
iekārtotas atbilstošas telpas 

Tiek nodrošināts iespēju robežās, ņemot vērā ēku būvniecības laiku. 



 

8 

 

 

 

Olaines novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģija 2023. - 2028. gadam 

Nr. Prioritātes (rīcības virzieni) ID Rīcības Atbildīgie / iesaistītie Īstenošanas 
periods 

Plānotie rezultatīvie rādītāji 

2.3.5. 
Nodrošināt pedagogiem un atbalsta personālam 
nepieciešamos mācību līdzekļus, stiprinot kompetenci 
darbā ar dažādību 

Izglītības iestādes / 
novada pašvaldība 

2023 - 2028 Nodrošināti mācību līdzekļi 

Tiek nodrošināts pēc izglītības iestāžu pieprasījuma 

2.3.6. 
Aktivizēt dažādus izglītības iestāžu un citu institūciju 
atbalsta personāla sadarbošanās veidus 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / izglītības 
iestādes / Bērnu 

rehabilitācijas centrs 

2023 - 2028 
Organizētas 9 starpinstitucionālās 
sadarbības sanāksmes mācību gada 
ietvaros 

2023. gads: 
- notikušas 5 sanāksmes 

2.3.7. 
Izstrādāt ģimeņu, kurās ir bērni ar funkcionāliem 
traucējumiem, atbalsta mehānismu, uzlabot sadarbību 
starp vecākiem un izglītības iestādēm 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / izglītības 
iestādes / Bērnu 

rehabilitācijas centrs 

2023 - 2028 Izstrādāts atbalsta mehānisms ģimenēm 

Notikusi sanāksme ar izglītības iestādēm, ģimenes ārstiem un dienas aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu centrs “Kastanis” speciālistiem. 
Pārrunāta atbalsta sistēma. Un ieviests mehānisms palīdzības sniegšanai. 

2.3.8. 

Turpināt stiprināt starpnozaru un starpinstitucionālo 
sadarbību novadā un plašākā mērogā, iekļaujošas 
izglītības un sabiedrības veicināšanai - starp izglītības 
iestādēm, Izglītības un kultūras nodaļu, Olaines sociālo 
dienestu, Bāriņtiesa u.c. 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / izglītības 

iestādes / Bāriņtiesa / 
Sociālais dienests 

2023 - 2028 

Plānotas sapulces reizi semestrī, kur tiek 
pārrunātas aktuālās situācijas, piesaistīti 
nepieciešamie speciālisti 
Ikmēneša tikšanās reizēs tiek veidota 
grupas attīstības un ilgtspējīgas 
attīstības darbības programma 

2023. gads: 
- notikušas 2 sanāksmes 

2.3.9. 
Ieviest iekļaujošās izglītības koordinatora funkcijas 
pašvaldībā 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / izglītības 

iestādes / Bāriņtiesa / 
Sociālais dienests 

2023 - 2028 
Novada iekļaujošās izglītības 
koordinators 

Šobrīd jautājums tiek risināts novada mācību koordinatoru līmenī. 

2.4. 
Attīstīt profesionālās ievirzes un 

interešu izglītību 
2.4.1. 

Veicināt OMMS atpazīstamību, audzēkņu piesaisti un 
sasniegumus, uzlabot profesionālās ievirzes izglītības 
kvalitāti 

OMMS 2023 - 2028 
Stabila, vietēja sadarbības tīkla 
veidošana (ar vismaz 3 organizācijām, 
veicinot OMMS atpazīstamību, prestižu 



 

9 

 

 

 

Olaines novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģija 2023. - 2028. gadam 

Nr. Prioritātes (rīcības virzieni) ID Rīcības Atbildīgie / iesaistītie Īstenošanas 
periods 

Plānotie rezultatīvie rādītāji 

un uzticību izglītības iestādei republikas 
un starptautiskajā līmenī 
Dalība starptautiskajos konkursos vismaz 
2 reizes gadā 

2023: 
- VI Starptautiskais konkurss OLIMPO MUSICALE 2022. 1.vieta. 

- Starptautiskais Jauno izpildītāju konkurss tautas instrumentu grupā. 1.vieta. 
- II Starptautiskais Baltijas valstu nacionālo mūzikas instrumentu konkurss “Baltika 2023”, Kauņā. Grand PRIX, 1.vieta.  

- XIV Starptautiskais jauno kamermūziķu festivāls –konkurss “Muzicējam kopā ar draugiem” Jāzepa Mediņa 1. Mūzikas skolā. 1. vietas sešiem 
izglītojamajiem. 

- XXVI Starptautiskais jauno mūziķu konkurss “Sigulda 2023” Siguldas Mākslu skolā “Baltais flīģelis”. 1.vieta. 
- V Starptautiskais jauno pianistu konkurss MŪZIKAS VARAVĪKSNE 2023, Jelgavas Mūzikas vsk. 2.vieta 

- Noras Novikas XI Starptautiskais Mazās kamermūzikas konkurss, Mārupes Mūzikas un mākslas skolā. 
- Starptautiskais akordeona spēles konkurss “Concord of sounds” 1.-4. klašu kategorija. 2.vieta. 

- XIII Starptautiskais Brāļu Mediņu jauno pianistu konkurss, Jāzepa Mediņa Rīgas 1. Mūzikas skolā. 3.vieta. 
- XII Starptautiskais mazpilsētu un lauku mūzikas skolu konkurss Pūšaminstrumentu spēles audzēkņiem, Ozolnieku MS. 3.vieta. 

- XIV Starptautiskais jauno kamermūziķu festivāls –konkurss “Muzicējam kopā ar draugiem” Jāzepa Mediņa 1. Mūzikas skolā. 3.vieta. 
- Starptautiskā jauno koklētāju olimpiāde “Skanošās stīgas”, Klaipēdas MS, Lietuva. 3.vieta. 

- VI Starptautiskais gleznošanas konkurss "Vilnis Lielupē". Divas 2.vietas, Atzinība. 
- XIV Starptautiskais konkurss “Trejdegsnis/Triple Sun" 2022./2023. Divas Atzinības. 

- 51. Starptautiskais bērnu mākslas konkurss “LIDICE” 2022./2023. “Deja”. Četri Laureāti. 
- 4. Starptautiskais bērnu un jauniešu šķiedrmākslas konkurss "Skaņu palete" 2022./2023. Atzinība. 

- IV Starptautiskais Vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot” par tēmu “Pilsētas ainava”. Atzinība. 
- XX Starptautiskais Vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Es dzīvoju pie jūras” 2.vieta, Četras atzinības. 

2.4.2. 
Veidot daudzpusīgu un vienlīdzīgi pieejamu interešu 
izglītības piedāvājumu novadā – kultūrizglītības, sporta un 
STEM jomā 

Izglītības iestādes / 
Izglītības un kultūras 

nodaļa / Olaines Kultūras 
centrs 

2024 - 2028 
Pieaudzis interešu izglītības piedāvājums 
STEM jomās 

Izglītības iestāžu kapacitātes ietvaros tiek nodrošināts piedāvājums. 

2.4.3. 
Īstenot interešu izglītības piedāvājumu novadā ārpus 
formālās izglītības vides 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2024 - 2028 
Veikts pieprasījuma monitorings, 
izstrādāts piedāvājuma plāns 

Noris darbs pie konkrētā rīcības punkta. 



 

10 

 

 

 

Olaines novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģija 2023. - 2028. gadam 

Nr. Prioritātes (rīcības virzieni) ID Rīcības Atbildīgie / iesaistītie Īstenošanas 
periods 

Plānotie rezultatīvie rādītāji 

2.4.4. Īstenot interešu izglītības nodarbības novada ciemos 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / OMMS / 

izglītības iestādes / 
Olaines Sporta centrs 

2023 - 2028 
Attīstīts interešu izglītības piedāvājums 
novada ciemos 

Šobrīd ņemto vērā pašvaldības infrastruktūras iespējas piedāvājums netiek attīstīts. 

2.4.5. 
Sabalansēt pašvaldības līdzfinansējumu interešu izglītībai 
pirmsskolā 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / Izglītības 

iestādes 
2023 - 2028 

Noteikts pašvaldības finansētais interešu 
izglītības saturs 

Notiek darbs pie iespēju salāgošanas piedāvājuma izveidei. 

2.4.6. 
Palielināt interešu izglītības finansējumu, ņemot vērā 
vecāku pieprasījumu turpināt dzimtās valodas (ukraiņu, 
krievu) apguvi interešu izglītības programmās 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / izglītības 

iestādes 
2023 - 2028 

Interešu izglītības programmas dzimtās 
valodas apguvei (ukraiņu, krievu) 

Tiek realizēts Olaines 1.vidusskolā un Olaines 2. vidusskolā. 

2.5. 

Pilnveidot karjeras izglītību, darbu 
ar talantīgiem skolēniem un 

veicināt izglītības un jaunatnes 
darba jomu sinerģiju 

2.5.1. 
Turpināt attīstīt Karjeras izglītības īstenošanu izglītības 
iestādēs 

Izglītības iestādes / 
ONUAC / Jauniešu centrs 

2023 - 2028 
Īstenota Karjeras izglītība, Sadarbības 
izveide ar novada uzņēmējiem, ONUAC 

Darbs noris karjeras speciālistu līmenī Olaines vidusskolās. Ir uzsākat dalība projektā”KODS:L.A.U.K.I.-2” 

2.5.2. 
Turpināt darbu ar talantīgiem skolēniem; godalgoto 
skolēnu (konkursos, olimpiādēs u.tml.) godināšana novadā 

Izglītības iestādes / 
OMMS / Olaines Kultūras 
centrs /  Olaines Sporta 

centrs 

2024 - 2028 "Talantu akadēmijas" izveide 

Apstiprināti noteikumi Nr. NOT4/2023”  "Par Olaines novada pašvaldības apbalvojumiem Olaines novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamajiem un 

pedagogiem par sasniegumiem mācību un zinātniski pētnieciskajā darbā, konkursos un skatēs". 

2.5.3. Sasaistīt izglītības jomu ar jaunatnes darbu novadā 
Jauniešu centrs / 
izglītības Iestādes 

2023 - 2028 
Jauniešu centra "Popkorns" sadarbība ar 
izglītības iestādēm 

- Notiek intensīva sadarbība skolu parlamentu līmenī 
- Sadarbība jauniešu individuālo un grupu darbiem izglītības iestāžu kontekstā (projektu un individuālie darbi) 

2.5.4. 
Jauniešu projektu konkursa ietvaros paredzēt finansiālu 
atbalstu kvalitatīviem izglītības iestāžu jauniešu 
projektiem 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / izglītības 

iestādes 
2023 - 2028 

Sniegts atbalsts izglītības iestāžu 
jauniešu projektiem 

2023. gads: 
- Tika atbalstīti deviņi jauniešu iniciatīvas projekti par kopējo summu 4484 eur 

https://www.olaine.lv/uploads/kcfinder/files/nolikumi_noteikumi_citi_dokumenti/NOT4_2023_Noteikumi_par_apbalvojumiem_izglitojamajiem_un_pedagogiem.pdf
https://www.olaine.lv/uploads/kcfinder/files/nolikumi_noteikumi_citi_dokumenti/NOT4_2023_Noteikumi_par_apbalvojumiem_izglitojamajiem_un_pedagogiem.pdf


 

11 

 

 

 

Olaines novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģija 2023. - 2028. gadam 

Nr. Prioritātes (rīcības virzieni) ID Rīcības Atbildīgie / iesaistītie Īstenošanas 
periods 

Plānotie rezultatīvie rādītāji 

2.6. 

Nodrošināt daudzveidīgu 
pieaugušo izglītības piedāvājumu 

atbilstoši novada iedzīvotāju 
interesēm un dažādām 

mērķauditorijām 

2.6.1. 
Regulāri veikt iedzīvotāju aptauju par mūžizglītības 
vajadzībām un vēlmēm, nodrošinot vajadzību izpēti 

PIC 2023 - 2028 
Veiktas aptaujas, apzinātas iedzīvotāju 
vajadzības 

Ņemot vērā personāla maiņu šobrīd noris aktīvs darbs pie iedzīvotāju vajadzību apzināšanas. 

2.6.2. 
Apkopot, regulāri aktualizēt un popularizēt informāciju 
iedzīvotājiem par mūžizglītības iespējām novadā un citviet 

PIC 2023 - 2028 

Izveidota PIC mājaslapa un nodrošināts 
kvalitatīvs, regulārs saturs 
Mūsdienām aktuāls PIC sociālo tīklu 
saturs 

Nepārtraukti noris darbs, visu laiku tiek aktualizēti Pieaugušo izglītības centra piedāvājumi. 

2.6.3. 
Apzināt iespējas sadarbībai un efektīvi izmantot izglītības 
iestāžu (t.sk. OTK) resursus Pieaugušo izglītības centra 
piedāvājuma veidošanā 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / PIC / OMMS / 

OTK / NVO 
2023 - 2028 

Sadarbība ar novada izglītības iestādēm, 
t.sk. OMMS un OTK, izveidotas jaunas 
PIC programmas 
Paplašināta sadarbība ar NVO 

Ņemot vērā personāla maiņu šobrīd noris aktīvs darbs pie sadarbības veidu aktualizācijas. 

2.6.4. 

Izveidot un īstenot mūžizglītības aktivitātes, paplašināt 
aktuālās programmas un programmu klāstu, ņemot vērā 
vajadzību izpēti, iedzīvotāju pieprasījumu, darba tirgū 
nepieciešamās kompetences 

PIC 2023 - 2028 

Īstenotas daudzveidīgas digitālo prasmju 
pilnveides aktivitātes iedzīvotājiem 
Īstenotas mūžizglītības aktivitātes 
ciemos 
Īstenotas mūžizglītības aktivitātes 
attālinātā formātā 

Šobrīd notiek darbs pie iesaistes VARAM projektā par iedzīvotāju digitālo prasmju pilveidi. 

SM3 Nodrošināt kvalitatīvai izglītībai atbilstošu un pieejamu vidi 

3.1. 
Līdzsvarot izglītības iestāžu 

piepildījumu, paplašināt 
infrastruktūru 

3.1.1. 

Izvērtēt izglītības iestāžu darbības efektivitāti saistībā ar 
izglītības programmu īstenošanu un veikt izglītības 
programmu pārskatīšanu vismaz reizi gadā, veicinot 
izglītības iestāžu specializāciju; analizēt un sadarbībā ar 
skolām pilnveidot vidusskolas mācību kursu komplektu 
piedāvājumu novada ietvaros 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / izglītības 

iestādes 
2023 - 2028 

Veikts izglītības programmu monitorings 
un analīze 

Noris darbs pie monitoringa un analīzes. 

3.1.2. 
Izstrādāt scenārijus un noteikt prioritātes un rīcības 
izglītības iestāžu piepildījuma līdzsvarošanai novadā 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / Attīstības 
nodaļa / izglītības 

iestādes 

2024 - 2025 
Veikta izpēte (t.sk. iedzīvotāju iesaiste) 
un izstrādāti scenāriji, izvērtējot un 
izvēlotos optimālāko modeli izglītības 



 

12 

 

 

 

Olaines novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģija 2023. - 2028. gadam 

Nr. Prioritātes (rīcības virzieni) ID Rīcības Atbildīgie / iesaistītie Īstenošanas 
periods 

Plānotie rezultatīvie rādītāji 

iestāžu tīkla attīstībai 
Papildus mācību telpu būvniecība 

2023 gads: 
- atvērta jauna Olaines novada Pirmsskolas izglītības iestāde “Čiekuriņš” 

2024 gads: 
- Olaines novada domes lēmums 2024.gada 28.februārī, Nr.2, 4.1.p., Par Olaines 2. vidusskolas iekšējo reorganizāciju, 

- Olaines novada domes lēmums 2024.gada 28.februārī, Nr.2, 4.2.p., Par Olaines 1. vidusskolas reorganizāciju, likvidējot Olaines 1. vidusskolas 
struktūrvienību Olaines sākumskola un pievienojot reorganizēto. 

struktūrvienību Jaunolaines sākumskola Olaines 2.vidusskolai 

3.2. 

Uzlabot izglītības iestāžu 
infrastruktūru un materiāli 
tehnisko bāzi, pilnveidot un 

labiekārtot iestāžu vidi 

3.2.1. 
Īstenot vienkāršotas renovācijas darbus izglītības iestādēs 
pēc nepieciešamības; regulāri novērtēt un uzraudzīt 
izglītības iestāžu telpu nolietojumu 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / Attīstības 
nodaļa / izglītības 

iestādes 

2023 - 2028 
Ikgadēja iestāžu apsekošana, radušos 
defektu novēršanas organizēšana 

Process tiek organizēts sadarbībā ar izglītības iestādēm. 

3.2.2. 

Veikt (aktualizēt) izglītības iestāžu ēku energoauditus, 
identificēt vajadzības un atbilstoši tām piesaistīt 
finansējumu un paaugstināt izglītības iestāžu 
energoefektivitāti 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / Attīstības 
nodaļa / izglītības 

iestādes 

2023 - 2028 

Ventilācijas projektu realizācija izglītības 
iestādēs 
Veikti nepieciešami darbi ēku 
energoefektivitātes uzlabošanā 

Process tiek organizēts sadarbībā ar izglītības iestādēm. 

3.2.3. 
Modernizēt un uzlabot materiāli tehnisko nodrošinājumu 
– mācību līdzekļu klāstu, kompetenču pieejas satura 
nodrošināšanai 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / izglītības 

iestādes 
2023 - 2028 

Izglītības iestādes nodrošinātas ar 
nepieciešamajiem mācību līdzekļiem 

Process tiek organizēts sadarbībā ar izglītības iestādēm un to pieprasījumiem. 

3.2.4. 
Pielāgot infrastruktūru un telpas izglītības iestādēs un to 
teritorijā brīvā laika un sporta aktivitātēm 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / izglītības 

iestādes / Attīstības 
nodaļa 

2025 - 2028 
Veikta attiecīga infrastruktūras izveide 
brīvā laika aktivitātēm katrā izglītības 
iestādē 

Tiek nodrošināts iespēju robežās, ņemot vērā ēku būvniecības laiku un specifiku, un apkārtējās teritorijas vides faktoriem. 

3.2.5. 

Izveidot bērniem draudzīgu izglītības iestāžu ārtelpu: veikt 
esošo rotaļu laukumu labiekārtošanu un modernizāciju, 
sporta laukumu rekonstrukciju, iekļaujot aktivitāšu zonas 
un drošu vidi. 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / izglītības 

iestādes / Attīstības 
nodaļa 

2025 - 2028 
Izveidotas "zaļās klases", kompetenču 
izglītībai atbilstoša ārtelpa izglītības 
iestādēs 



 

13 

 

 

 

Olaines novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģija 2023. - 2028. gadam 

Nr. Prioritātes (rīcības virzieni) ID Rīcības Atbildīgie / iesaistītie Īstenošanas 
periods 

Plānotie rezultatīvie rādītāji 

Tiek nodrošināts iespēju robežās, pēc izglītības iestāžu pieprasījumiem, ņemot vērā ēku būvniecības laiku un specifiku, un apkārtējās teritorijas vides 
faktoriem. 

3.2.6. 
Veikt telpu pielāgošanu izglītības iestādēs atbalsta 
personāla komandas darbam 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / izglītības 

iestādes / Attīstības 
nodaļa 

2025 - 2028 
Izveidotas atbilstošas telpas atbalsta 
personālam 

Tiek nodrošināts iespēju robežās, ņemot vērā ēku būvniecības laiku un specifiku, un tehniskajām iespējām. 

3.3. 

Ieviest jaunākās IKT un digitālos 
mācību līdzekļus un nodrošināt 

digitālo kompetenču pilnveidi to 
ieviešanai un lietošanai izglītības 

iestādēs 

3.3.1. 
Nodrošināt IKT attīstību visās izglītības iestādēs, t.sk. 
nodrošināt Wi-Fi pieslēgumus visā infrastruktūrā, 
iegādāties IT, izveidot mobilās datorklases 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / izglītības 

iestādes 
2024 - 2028 

Ieviesta mobilo tehnoloģiju pieejamība 
daudzpusīgam un efektīvam izglītības 
procesam 

Process tiek organizēts sadarbībā ar izglītības iestādēm un to pieprasījumiem. 
2023 gads: 

- Projekta “Izglītības iestāžu digitalizācija” ietvaros Olaines novada skolas saņēmušas 409 Chromebook datorus. 
- Skolām iegādāti portatīvo datoru uzlādes skapji. 

- Uzstādītas vairāk kā 15 interaktīvās mācību vadības tehnoloģiskā sistēmas skolotājiem. 
- Vairāk kā 10 Digitālais mācību līdzekļi pirmsskolās. 

- Modernizētas datorklases skolās. 

3.3.2. 
Izglītot pedagogus digitālās vides un IT rīku izmantošanā 
t.sk. sadarbībā ar pedagogiem vai izglītojamajiem 

Izglītības iestādes 2023 - 2028 
Noticis nepieciešamais skaits izglītojošo 
pasākumu 

Process tiek organizēts sadarbībā ar izglītības iestādēm un to pieprasījumiem. 

3.3.3. 
Veikt IKT auditu skolās, lai izvērtētu jaunu iekārtu iegādes 
nepieciešamību pilnvērtīga mācību procesa 
nodrošināšanai 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / izglītības 

iestādes 
2024 - 2028 

Veikts IKT audits, apzinātas 
nepieciešamības 

Process tiek organizēts sadarbībā ar izglītības iestādēm un to pieprasījumiem. 

3.3.4. 

Sniegt atbalstu izglītības iestādēm, nodrošinot budžetā 
noteiktu summu, kas paredzama tikai digitālo mācību 
līdzekļu un rīku iegādei katrai izglītības iestādei, atbilstoši 
vajadzībām un vēlmēm 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

2024 - 2026 
Katru gadu piešķirta nepieciešamā 
summa digitālo mācību līdzekļu un rīku 
iegādei 

Process tiek organizēts sadarbībā ar izglītības iestādēm un to pieprasījumiem. 

3.4. 
Attīstīt profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības, pieaugušo 
3.4.1. 

Uzbūvēt un aprīkot Multifunkcionālo centru (ietverot 
telpas PIC un OMMS, bibliotēkai) 

Novada pašvaldība / 
Attīstības nodaļa / 

2023 - 2028 
Veikta Multifunkcionālā centra 
būvniecība un nodrošināta OMMS un 



 

14 

 

 

 

Olaines novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģija 2023. - 2028. gadam 

Nr. Prioritātes (rīcības virzieni) ID Rīcības Atbildīgie / iesaistītie Īstenošanas 
periods 

Plānotie rezultatīvie rādītāji 

izglītības pakalpojumiem 
piemērotu infrastruktūru 

Izglītības un kultūras 
nodaļa 

PIC telpu izveide un darbības pārcelšana 
jaunajās telpās 

Noris darbs pie konkrētā rīcības punkta. 

3.4.2. 
Izpētīt tehniskās jaunrades centra Olainē izveides 
nepieciešamību 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / Attīstības 

nodaļa 
2027 - 2028 Veikta situācijas izpēte, rezultātu analīze 

Noris darbs pie konkrētā rīcības punkta. 

3.5. 
Uzlabot izglītības iestāžu vides 
pieejamību un piekļūstamību 

3.5.1. 
Apzināt un realizēt izglītības iestāžu infrastruktūras 
uzlabošanas vajadzības 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / Attīstības 

nodaļa 
2023 - 2028 

Resursu apzināšana un investīciju plāna 
sastādīšana infrastruktūras uzlabošanas 
vajadzībām, veicamajiem darbiem un 
finansējumam triju gadu periodam, 
katru gadu to aktualizējot 

Process tiek organizēts sadarbībā ar izglītības iestādēm. 

3.5.2. 
Turpināt pakāpenisku vides pieejamības uzlabošanu 
izglītības iestādēs 

Izglītības un kultūras 
nodaļa / Attīstības 

nodaļa 
2023 - 2028 

Visās izglītības iestādēs iespēju robežās 
nodrošināta vides pieejamība bērniem 
ar kustību traucējumiem 

Tiek nodrošināts iespēju robežās, ņemot vērā ēku būvniecības laiku un specifiku. 



 

Olaines novada pašvaldības izglītības attīstības stratēģijas 2023. - 2028.gadam īstenošana uz 2024.g. 1.martu 

 


